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OCHOBHAA OBLIEOBPA3OBATEJIbHAA LWWKOJIA UMEHW FTEPOA COBETCKOIO COKO3A
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7131002974
713101001
2023

Yupexaenvem - MYHULIMMATIbHOE KABEHHOE OBLLEOBPA3OBATE/IbHOE YUYPEXOEHNE
"COMOBCKAA OCHOBHAA OBLLIEOBPA3OBATE/IbHASA LLKONA UMEHW MrEPOA COBETCKOIO
COO3A [1.M.LLAPOBA"
NHH 7131002974

Krr 713101001

OTYET OB UCTOJNHEHN BIODKETA
MABHOTIO PACMOPAOUTENA, PACMIOPAOUTENA, NMONYYATENA
BIOMKETHBLIX CPEACTB, MABHOIO AOMUHNCTPATOPA, ADMUHUCTPATOPA
NCTOYHMKOB ®MHAHCVPOBAHUA OEPULINTA BIO[PKETA, IMABHOIO
AOMUHNCTPATOPA, ADMUHUCTPATOPA JOXOOOB BIOIXKETA

Ha 01 aHBaps 2024 r.

®opma no OKY[]

KOMUTET OBPA3OBAHUSA, KYJIETYPbI, MONIOAEXKHOW MOMUTUKM
1 CMOPTA AOMUHUCTPALIAM MYHULIMMATIBHOTO OBPA3OBAHNSA
O[OEBCKWI PAMOH

BromxeT MyHuumMnansHoro obpasoBaHus OfoeBCKW panoH

rogoeas

py6

1. JoxoAabl GloaxkeTa

Oata

no OKMNO
maea no BK
no OKTMO

no OKEN

Kogpl

0503127

01.01.2024

43556943

855

70636475216

383

K v WcnonHeHo
of AOXo4a Nno [YTBEPKAEHHbIE]
HaumeHoBaHve nokasartens Koa 6roKETHO BromKeTHbIe vepes Hepes HeucnonnenHsie
CTPOKM| knaccudukaumm| HasHaderns (bmHaHcoBble| GaHKOBCKME |HEKACcCOBbIE|  UTOMO Ha3Ha4YeHns
opraHsbl cueTa onepauum
1 2 3 4 5 6 7 8 9
Loxoabl GoaxeTa, Bcero 010 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
B TOM Yucne:
2. Pacxoabl GrogxeTta
WcnonHeHo HeuncnonHeHHble HasHa4YeHVst
HavMeHoBaHMe Ko, Kon poxopga no YTBEpXAEHHbIE[  JTumuTbI
HoKasaTens: - (;C:(M BroaKETHON BlomKeTHbIE | BIOIKETHBIX yepes vepes no mmuTam
p knaccudmkaLmm HashaueHns loBssatenscral®vHaHcoBbIeGaHKoBCKME|HEKacCoBbIE| MTOTO no BHOKETHBIX
opraHsbl cueTa onepaumm accurHoBaHusIM|06A3aTenbCTH
1 2 3 4 5 7 8 9 10 11
Pacxopabl 6ioaxera, 13735 13210 13210
BCEro 200 X 0,00 124,51 678,74 0,00 0,00 678,74 0,00 524 445,77
B TOM yucne:
Mpoyas 3akynka
TOBapoOB, paboT n 35
ycnyr 200 [85507010140100590244 0,00 86 596,06 | 35 080,08 0,00 0,00 080,08 0,00 51 515,98
Mocobus,
KoMneHcauum u
MHblE coumanbHble
BbINNaTbl
rpaxkgaHam, kpome
ny6nnYHbIX
HOpMaTUBHBIX 9
oba3atenscTB 200 [85507010140182530321 0,00 9 030,00 9 030,00 0,00 0,00 030,00 0,00 0,00
®oHp onnatkl Tpyda | 200 [85507010140182910111 0,00 483 856,00 | 483 766,08 0,00 0,00 483 0,00 89,92




yupexaeHni

766,08

B3aHocbl no
obsazatensHoMy
coumanbHoMy
CTpaxoBaHUIo Ha
BbINMaTbl Mo onnare
Tpyaa paboTHUKOB 1
MHble BbINNaThbl
paboTHUkam
yupexaeHui

200

85507010140182910119

146 179,71

146 096,90

0,00

0,00

146
096,90

0,00

82,81

3akynka ToBapoB,
pabor, ycnyr B
cchepe
MHOPMaLIMOHHO-
KOMMYHUKaLMOHHBIX
TexHonorum

200

85507020140200590242)

7 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

7 000,00

Mpoyas 3akynka
TOBapoOB, paboT n
ycnyr

200

85507020140200590244

577 850,00

330 790,54

0,00

0,00

330
790,54

0,00

247 059,46

3akynka
3HEpreTn4ecKknx
pecypcos

200

85507020140200590247|

2332 500,00

2 303 452,87

0,00

0,00

2303
452,87

0,00

29 047,13

Ynnata Hanora Ha
MMYLLECTBO
opraHvsauuin n
3eMenbHOro Hamnora

200

85507020140200590851

1500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1500,00

Ynnara uHbIx
nnarexem

200

85507020140200590853]

375,26

375,26

0,00

0,00

375,26

0,00

0,00

doHnp onnatsl Tpyaa
yypexaeHuin

200

85507020140253030111

356 995,00

356 994,98

0,00

0,00

356
994,98

0,00

0,02

B3aHocbl no
obsasaTensHomy
coumnanbHomy
CTpaxoBaHuIo Ha
BbINMaTbl Mo onnare
Tpyaa paboTHVKOB U
MHble BbINNaThbl
paboTHukam
yupexaeHni

200

85507020140253030119

93 077,60

93 077,60

0,00

0,00

93
077,60

0,00

0,00

Mpoyas 3akynka
ToBapoB, paboT n
yenyr

200

85507020140282500244

22 048,64

14 567,16

0,00

0,00

14
567,16

0,00

7 481,48

doHp onnatbl TpyAa
yupexaeHni

200

85507020140282530111

27 571,00

14 571,60

0,00

0,00

14
571,60

0,00

12 999,40

VcnonHexune
cyne6HbIX aKkToB
Poccuiickon
denepauum n
MUPOBbIX
cornaiieHui no
BO3MELLEHNIO
NPUYMHEHHOTO
BpeAa

200

85507020140200590831

4 000,00

4 000,00

0,00

0,00

4
000,00

0,00

0,00

WHble Bbinnatbl
nepcoHany
yupexaeHun, 3a
MCKIIOYEHNEM
cdoHaa onnathbl
Tpyna

200

85507020140282530112

60 000,00

41 545,00

0,00

0,00

41
545,00

0,00

18 455,00

B3Hocbl no
obsasaTensHomy
CTpaxoBaHuio 3a
BbINMaTtbl No onnare
Tpyaa paboTHuKoB

200

85507020140282530119

8 326,00

4 400,60

0,00

0,00

4
400,60

0,00

3 925,40

Mocobus,
KoMMeHcaumm u
WHblE coumanbHble
BbINNaTtbl
rpaxgaHam, kpome
ny6nnMyYHbIX
HOPMaTUBHbIX
obs3aTensCcTB

200

85507020140282530321

126 400,00

117 117,00

0,00

0,00

17
117,00

0,00

9 283,00

doHnp onnatsl Tpyaa
yypexaeHuin

200

85507020140282910111

6 385 738,00

6 366 752,91

0,00

0,00

6 366
752,91

0,00

18 985,09

B3aHocbl no
obsasaTensHomy
coumnanbHomy
CTpaxoBaHuIo Ha
BbINMaTbl Mo onnare
Tpyaa paboTHVKOB U
MHble BbINNaThbl
paboTHukam
yupexaeHni

200

85507020140282910119

1909 044,08

1899 638,17

0,00

0,00

1899
638,17

0,00

9 405,91

3akynka ToBapoB,
pabor, ycnyr B
cchepe
MHOPMaLMOHHO-
KOMMYHUKALIMOHHbIX
TEeXHOMNorni

200

85507020140282910242)

307 296,00

307 296,00

0,00

0,00

307
296,00

0,00

0,00




Mpoyas 3akynka
TOBapoOB, paboT u 157
yenyr 200 [85507020140282910244 0,00 218 048,00 | 157 341,80 0,00 0,00 341,80 0,00 60 706,20
Mpoyas 3akynka
ToBapoB, paboT n 71
yenyr 200 [855070201402L3040244] 0,00 85052,16 | 71 485,71 0,00 0,00 485,71 0,00 13 566,45
®doHa onnatkl TpyAa 323
yypexaeHun 200 |85507030140282910111 0,00 333 300,00 | 323 584,36 0,00 0,00 584,36 0,00 9715,64
BaHocbl no
obsasarenbHoMy
CTpaxoBaHUIo 3a
BbINnaTbl No onnare 96
Tpyaa paboTHuKkoB 200 |85507030140282910119 0,00 96 500,00 | 96 309,12 0,00 0,00 309,12 0,00 190,88
[Mpoyas 3akynka
ToBapoB, paboT n
yenyr 200 [85507030140282910244 0,00 23 436,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 436,00
Mocobus,
KoMMeHcauum u
MHblE coLmanbHble
BbINNaTtbl
rpaxgaHam, kpome
ny6nnMyYHbIX
HOpPMaTUBHBIX 9
ob6s3atenscTB 200 [85507030140382530321 0,00 9 030,00 9 030,00 0,00 0,00 030,00 0,00 0,00
Mpoyas 3akynka
TOBapoOB, paboT n 24
ycnyr 200 [85507070140180200244 0,00 24 375,00 | 24 375,00 0,00 0,00 375,00 0,00 0,00
Pesynbrart
MCMonHeHus
6ropxerta (necdounumt/ -13 210 -13 210
npouunT) 450 X X X 678,74 0,00 0,00 678,74 X X
3. UcTouHuKkM puHaHcupoBaHusa geduuunta GrogxkeTa
K v WcnonHeHo
oA AOX0Aa No [YTBEPXKAEHHbIE]
HaumeHoBaHue nokasatens CTK%'E:(M BlomkeTHON | BropkeTHble vepes Hepes Her;:;gl:;}::;ue
P! knaccudmkaumy| HasHaueHns (bvHaHcoBbIE| 6aHKOBCKUE |HEKACCOBbIE|  UTOrO
opraHsbl cyeTa onepauuu
1 2 3 4 5 6 7 8 9
WcTouHnkm chuHaHcpoBanus aeduumuta Grogxera 13210 13210
- BCero 500 X 0,00 678,74 0,00 0,00 678,74 0,00
B TOM yucne:
MNCTOYHWKM BHYTPEHHEro (OMHaHCMpPOBaHus
GrogkeTta 520 X 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
N3 HUX:
MCTOYHMKM BHELLHEro pmHaHcupoBaHus BromxeTa 620 X 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
13 HUX:
M3ameHeHne ocTaTkoB cpeacTs 700 0,00 X 0,00 0,00 0,00 0,00
yBenuyeHne ocTaTkoB CPeACTB, BCEro 710 0,00 X 0,00 0,00 0,00 X
YMEHbLLEHME OCTaTKOB CPeaCTB, BCEro 720 0,00 X 0,00 0,00 0,00 X
M3meHeHuWe ocTaTkoB no pacyetam (cTp.810 + 13210 13210
820) 800 X X 678,74 0,00 0,00 678,74 X
M3MEHEHWEe OCTaTKOB MO pacyeTam ¢ opraHamu,
opraHu3yLmMmn ncnonHeHune Grogxera (ctp.811 + 13210 13210
812) 810 X X 678,74 0,00 X 678,74 X
N3 HUX:
yBenuyeHne c4eToB pac4eToB (AebeToBbIN OCTaToK
cyeta 121002000) 811 X X 0,00 0,00 X 0,00 X
YMEHbLLEHNE CYETOB Pac4eToB (KPEAUTOBBIV 13210 13210
ocTaTtok cyeta 130405000) 812 X X 678,74 0,00 X 678,74 X
M3MeHeHne ocTaTkoB MO BHYTPEHHUM pacyeTam
(cTp.821 + c1p.822) 820 X X X 0,00 0,00 0,00 X
B TOM 4ucre:
yBENUYeHne OCTaTKoB MO BHYTPEHHUM pacyeTam 821 X X X 0,00 0,00 0,00 X
YMeHbLLEHNEe OCTaTKOB MO BHYTPEHHUM pacyeTam 822 X X X 0,00 0,00 0,00 X

PykosoaunTens

PykosoauTens pruHaHCcoBO-
9KOHOMMYECKOW Cry>KObl

Hata

XapauvkoBa BaneHTuHa BacunbeBHa

MmaBHbI Byxrantep



